РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.03.2012
	Константиновск
	№ 496

О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 23.09.2010 г. № 988

В рамках реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Молодежь Константиновского района на 2011–2014 годы»,                   в целях организации гражданско-патриотического воспитания детей и молодежи Константиновского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации  Константиновского района от 23.09.2010 г. № 988 «Об утверждении  муниципальной долгосрочной целевой программы «Молодежь Константиновского района на 2011-2014 годы» следующие изменения:

1.1. В Раздел I «Система программных мероприятий» внести следующие изменения:

1.1.1. В таблице 2 пункт 1.9. изложить в следующей редакции:
	1.9.
	Проведение межрайонного рок-фестиваля «Rock – ЗА выбор будущего!»
	Август
2012 –2014 гг.
	СРМ, ОК, МГЕР, МПСД
	Районный бюджет
	52,1
	10,6
	11,4
	14,7
	15,4

1.1.2. В таблице 2 пункт 1.14. изложить в следующей редакции:

	1.14.
	Проведение районного конкурса «Донская казачка»
	Апрель
2012 –2014 гг.
	РДК, ОК, ОО, СРМ, ОУ, ОУ ПО
	Районный бюджет
	28,4
	6,5
	6,9
	7,3
	7,7

1.1.3. В таблице 2 пункт 3.21. изложить в следующей редакции:

	3.21.
	Проведение тематической прог-раммы «Гордость России», посвященная Дню Российского Флага
	Август

2011–2014 гг.
	РДК, ОК, СРМ, ЦБС

	Район-ный бюджет
	4,6
	1,0
	1,1
	1,2
	1,3

1.1.4. Таблицу 2 дополнить пунктом 3.28. следующего содержания:

	3.28.
	Проведение межрайонного военно-спортивного четырехборья «А ну-ка, парни!» среди  учащихся 10-11 классов средних общеобразовательных школ
	Апрель

2012 г.
	СРМ,
ОО,
ОВК
	Район-ный бюджет
	2,5
	–
	2,5
	–
	–

2. Данное постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Константиновского района                                А.Г. Антоненко
Верно:

Начальник отдела по общим,

организационным, кадровым вопросам

и взаимодействию с муниципальными

образованиями поселений                                                          М.Ю. Иванов